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Jednorazowe wkładki Bambiboo (bibułki,
papierki) z włókniny bambusowej do
pieluszek wielorazowych rolka 100 sztuk
18x30cm

Cena 13,93 zł

Kod EAN 5906395106400

Opis produktu

Jednorazowe wkładki (bibułki, papierki) z włókniny bambusowej do pieluszek
wielorazowych rolka 100 szt. - 18x30cm

Naturalnie dla maluszka - jak wyróżniają się nasze wkładki
Nasze bambusowe „ręczniczki” się do osuszania delikatnego ciała maluszków oraz jako ściereczki podczas
karmienia. Mamy wykorzystują je także do osuszania swojej twarzy i demakijażu.

Bambiboo są odpowiednie dla wrażliwej skóry dziecka, mięciutkie i minimalizują ryzyko podrażnień.
Miłe w dotyku w trosce o delikatną skórę dziecka.

Nieperfumowane. Przebadane dermatologicznie.
Ułatwiają oczyszczanie pieluszki z nieczystości stałych i wygodną zmianę pieluszki wielorazowej.

Sprawdzają się do osuszania delikatnego ciała maluszków oraz jako ściereczki podczas karmienia.
Mamy wykorzystują je także do osuszania swojej twarzy i demakijażu.

Ekologiczne pieluszkowanie i oszczędzanie!
Wielorazowe pieluszki to ekonomiczne rozwiązanie dla rodziców poszukujących bardziej oszczędnych rozwiązań w trosce o
wrażliwą skórę dziecka i środowisko naturalne.

Sposób użycia

Opakowanie nie zawiera pieluszki wielorazowej Bambiboo ani wielorazowych wkładów chłonnych Bambiboo.

Jednorazową wkładkę Bambiboo (3) należy położyć na pieluszce wielorazowej (1) po uprzednim wsunięciu wkładu chłonnego
(2) do „kieszonki” pieluszki. Następnie za pomocą systemu wygodnych nap należy dopasować rozmiar pieluszki do ciała
dziecka. Po użyciu wkładkę jednorazową należy wyrzucić do kosza.
Wkładki Bambiboo z włókniny bambusowej ułatwiają zmianę pieluszki. Wkładki umieszcza się między skórą dziecka a
pieluszką. Płyny przechodzą przez warstwę pieluszki, a pozostałe nieczystości zostają na powierzchni wkładki.

UWAGA:
W celu uniknięcia ryzyka uduszenia rolkę z wkładkami należy przechowywać w miejscu niedostępnym i
niewidocznym dla dzieci.

Skład: Włóknina bambusowa.
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